

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

ЧЕТВЕР, 14 СЕРПНЯ 2025 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№164 (8089)

ЦИТАТА ДНЯ

ЮЛІЯ СВИРИДЕНКО:



«Нафтогаз та ЄБРР підписали рекордну для України угоду — 500 млн євро на закупівлю газу. Це найбільший проєкт банку в нашій країні. Найважливіше — вперше такий кредит надається під гарантію ЄС».

Прем'єр-міністр про те, що угода дасть змогу краще підготуватися до опалювального сезону та забезпечити українські домівки теплом і світлом

Велика приватизація триває

ІНВЕСТИЦІЇ. Учора відбувся аукціон з продажу 100% акцій Вінницьа-побутхім. Про це повідомила Прем'єр-міністр Юлія Свиріденко. «Під час аукціону переможна ставка зросла удвічі. Переможець аукціону готовий заплатити за підприємство 608 мільйонів гривень», — передає слова глави уряду Департамент комунікацій Секретаріату КМУ. Підприємство, яке раніше належало російському олігарху і було конфісковане рішенням суду, отримає нового власника із зобов'язанням зберегти виробництво, погасити борги та гарантувати права працівників. Як повідомляє Фонд державного майна, найвищу ставку за пакет акцій компанії запропонувало Товариство з обмеженою відповідальністю «АФІНА-ГРУП».

В. о. голови ФДМУ Іванна Смачило підкреслила, що продаж підприємства — це подвійна користь для України: ми повертаємо об'єкт до активного економічного життя та спрямуємо отримані кошти на відновлення країни. ПрАТ «Вінницяпобутхім» — готовий бізнес із виробничою інфраструктурою, персоналом, приміщеннями та напрацьованими процесами. Покупець отримає підприємство, яке можна масштабувати, модернізувати або інтегрувати у власну бізнес-модель без необхідності запуску з нуля.

ЦИФРА ДНЯ

34%

всіх надходжень до зведеного бюджету країни з початку 2025 року забезпечили переробна промисловість та торгівля

Відчутні кроки для підтримки молоді



Юлія Свиріденко, Тарас Качка та Андрій Сибіга обговорили з молодими лідерами бачення розвитку молодіжної політики, конкретні проєкти та ідеї

ДІАЛОГ. Керівники держави та представники уряду зустрілися з учасниками Українського молодіжного форуму та оголосили про важливі ініціативи

Мінсоцполітики підтримує ініціативи «ДійМО»

СПІВПРАЦЯ. У Міжнародний день молоді міністр соціальної політики, сім'ї та єдності Денис Улютін зустрівся з головою та командою Офісу дітей та молоді «ДійМО».

«Дітям-сиротам та дітям, позбавленим батьківського піклування, і молоді з їхнього числа треба дати змогу реалізуватися на рівні з тими, хто зростає в родині. Я ціную роль «ДійМО» в підтримці таких дітей і молоді», — наголосив Денис Улютін.

«ДійМО» — консультативно-дорадчий орган при Міністерстві соціальної політики, сім'ї та єдності, який робить внесок у реформування системи догляду і підтримки дітей в Україні. Члени офісу — діти і молодь зокрема з

досвідом зростання в інституційних закладах, прийомних сім'ях, дитячих будинках сімейного типу.

Голова Офісу дітей та молоді «ДійМО» Кирило Невдوخа представив його завдання та головні напрями діяльності, розповів про вже реалізовані та започатковані ініціативи, плани й виклики, а також окреслив пропозиції для ефективнішої взаємодії з міністерством. Зокрема йшлося про реалізацію проєкту «Підтримка дітей і молоді з досвідом перебування в альтернативних формах догляду», який передбачає юридичну підтримку дітей та молоді; надання грантів на реалізацію соціально-освітніх проєктів; програму «ДійМО: на-

вички для життя» (формування фінансової грамотності); онлайн-курс і комунікаційну кампанію про наставництво тощо.

«Діти й молодь мають бути не лише об'єктами політики, а й активними учасниками її формування й реалізації. Ми готові посилювати залучення молоді до ухвалення рішень і робити все, щоб наш голос було почуто на всіх рівнях», — сказав Кирило Невдوخа.

Діяльність офісу узгоджується із п'ятою стратегічною ціллю Стратегії забезпечення права кожної дитини на зростання в сімейному оточенні, повідомляє Міністерство соціальної політики, сім'ї та єдності.

Важливий зворотний зв'язок від бізнесу

ПОСТУП. Віцепрем'єр-міністр з питань європейської та євроатлантичної інтеграції, торговий представник України Тарас Качка провів зустріч із представниками українського бізнесу, зокрема ІТ-галузі, для обговорення пріоритетів уряду у цифровій трансформації, гармонізації українського законодавства із правом ЄС та розвитку експортного потенціалу. До зустрічі долучилися представники таких організацій: Kharkiv IT Cluster, Kyivstar Tech, CRM UA, SoftServe, Huawei Ukraine, Oscorp, N-iX, Forvis Mazars, DSV Logistics, UAPAY/Igama Ukraine, Devlight, Uwell, EPAM Ukraine та інші.

Ключові теми обговорення — перспективи співпраці в

межах європейської інтеграції України, впровадження необхідних кроків для приєднання України до системи європлатежів (SEPA), а також адаптація українського законодавства до права ЄС з урахуванням позиції бізнесу і збереження сприятливих умов для розвитку малих та середніх підприємств (МСП).

«Наше завдання — гармонізувати українське законодавство з нормами ЄС так, щоб бізнес не втратив конкурентоспроможності, а навпаки отримав нові можливості для зростання», — підкреслив урядовець.

Віцепрем'єр-міністр зокрема поінформував про перебіг переговорного процесу щодо вступу України в ЄС та за-

кцентував на важливості ролі бізнесу у формуванні спільної позиції держави в контексті впровадження реформ. Він зауважив, що уряд разом з Європейською комісією з лютого 2024 року проводить оцінку відповідності законодавства України праву ЄС (скринінг), який заплановано завершити восени цього року.

Тарас Качка наголосив, що для успішності продовження реформ уряду важливо отримувати регулярний зворотний зв'язок від бізнесу. Це дасть змогу краще розуміти потреби та інтереси бізнесу для їх врахування в межах переговорів про вступ до ЄС, повідомляє Служба віцепрем'єр-міністра.

ДОКУМЕНТИ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 6 серпня 2025 р. № 830-р
Київ

Про подання на ратифікацію
Верховною Радою України Угоди
між Урядом України та Урядом
Сполучених Штатів Америки
про співробітництво у використанні
інформації про тих,
хто подорожує

Подати на ратифікацію Верховною Радою України Угоду між Урядом України та Урядом Сполучених Штатів Америки про співробітництво у використанні інформації про тих, хто подорожує, вчинену 30 серпня 2021 р. у м. Вашингтоні.

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 6 серпня 2025 р. № 831-р
Київ

Про подання на ратифікацію
Верховною Радою України Протоколу
між Кабінетом Міністрів України
та Урядом Республіки Північна Македонія
про внесення змін до Угоди
між Кабінетом Міністрів України
та Урядом Республіки Македонія
про міжнародні автомобільні перевезення
пасажирів і вантажів

Подати на ратифікацію Верховною Радою України Протокол між Кабінетом Міністрів України та Урядом Республіки Північна Македонія про внесення змін до Угоди між Кабінетом Міністрів України та Урядом Республіки Македонія про міжнародні автомобільні перевезення пасажирів і вантажів, вчинений 11 лютого 2025 р. у м. Києві та м. Скоп'є.

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 6 серпня 2025 р. № 832-р
Київ

Про подання до Верховної Ради України
проекту Закону України «Про припинення дії,
вихід та денонсацію міжнародних договорів
України, укладених Урядом України
з урядами Російської Федерації, Республіки
Білорусь та в рамках Співдружності
Незалежних Держав»

Подати до Верховної Ради України проект Закону України «Про припинення дії, вихід та денонсацію міжнародних договорів України, укладених Урядом України з урядами Російської Федерації, Республіки Білорусь та в рамках Співдружності Незалежних Держав».

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 6 серпня 2025 р. № 833-р
Київ

Про затвердження переліку видів
протимінної діяльності у розрізі видів
економічної діяльності

Затвердити перелік видів протимінної діяльності у розрізі видів економічної діяльності, що додається.

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

ЗАТВЕРДЖЕНО
розпорядженням Кабінету Міністрів України
від 6 серпня 2025 р. № 833-р
ПЕРЕЛІК
видів протимінної діяльності у розрізі видів економічної діяльності

Найменування виду протимінної діяльності	Найменування виду економічної діяльності	Код згідно з Національним класифікатором ДК 009: 2010
Виробництво роботизованих машин та устаткування для розмінування та знешкодження вибухонебезпечних предметів; виробництво механізованих засобів для розмінування та механічного знаряддя з дистанційним	виробництво інших машин і устаткування спеціального призначення, не включених до інших угруповань	28.99

керуванням (безпілотним) та керуванням оператором (водієм) безпосередньо з кабінки; виробництво наземних роботизованих платформ та устаткування (обладнання) для обстеження та розмінування, видалення рослинності та підготовки ґрунту для розмінування Виробництво безпілотних систем та комплексів (безпілотних авіаційних комплексів, безпілотних літальних апаратів) з додатковим устаткуванням, що застосовується для обстеження та зондування забрудненої вибухонебезпечними предметами території/акваторії	виробництво повітряних і космічних літальних апаратів, супутнього устаткування	30.30
Утилізація (знищення) вибухонебезпечних предметів	оброблення та видалення небезпечних відходів	38.22
Нетехнічне та технічне обстеження території; очищення території від вибухонебезпечних предметів (розмінування)	інша діяльність щодо поводження з відходами	39.00
Сертифікація операторів та процесів протимінної діяльності	технічні випробування та дослідження	71.20
Діяльність з інформування про небезпеки від вибухонебезпечних предметів та навчання щодо попередження ризиків, пов'язаних з вибухонебезпечними предметами; агітаційно-просвітницька робота щодо незастосування протипіхотних мін; діяльність з інспектування розмінованих (очищених) територій (як окремих видів діяльності, щодо якого акредитовано суб'єкта)	інша професійна, наукова та технічна діяльність, не включена до інших угруповань	74.90
Підготовка, перепідготовка і підвищення кваліфікації фахівців у сфері протимінної діяльності та розмінування	професійно-технічна освіта	85.32
Діяльність з надання допомоги постраждалим від вибухонебезпечних предметів особам, здійснення заходів щодо їх реабілітації до інших угруповань	надання іншої соціальної допомоги без забезпечення проживання, не включеної до інших угруповань	88.99

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 6 серпня 2025 р. № 834-р
Київ

Про призначення Карташова П. І.
заступником Міністра економіки, довкілля
та сільського господарства України

Призначити Карташова Павла Ігоровича заступником Міністра економіки, довкілля та сільського господарства України.

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 8 серпня 2025 р. № 836-р
Київ

Про звільнення Василенка В. А. з посади
заступника Міністра соціальної політики України

Звільнити Василенка Володимира Андрійовича з посади заступника Міністра соціальної політики України за власним бажанням.

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Шаповалов Віктор Валерійович, 07.11.1980 року народження відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України викликається до Державного бюро розслідувань за адресою: м. Київ, вул. Борисоглібська, 18, каб. 504, для участі у процесуальних діях у кримінальному провадженні № 42013110000001029 від 25.11.2013: на 10 год. 00 хв. 16.08.2025 для вручення у разі погодження прокурором повідомлення про підозру, на 10 год. 30 хв. 16.08.2025 для допиту як підозрюваного. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. <i>Слідчий ДБР Р. Василенен.</i>	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Глагодський Геннадій Вікторович, 01.04.1981 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 134, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися 16 серпня 2025 року о 10 год 00 хв до Державного бюро розслідувань за адресою м. Київ, вул. Борисоглібська, 18, каб. 512 для отримання, у разі погодження прокурором, письмового повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру у кримінальному провадженні № 62024000000000025 від 10.01.2024. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. <i>Заступник керівника відділу ДБР О. Юрчук тел. 365-40-00</i>	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Дорогань Олег Анатолійович, 04.08.1982 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 134, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися 16 серпня 2025 року о 10 год 15 хв до Державного бюро розслідувань за адресою м. Київ, вул. Борисоглібська, 18, каб. 512 для отримання, у разі погодження прокурором, письмового повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру у кримінальному провадженні № 62024000000000025 від 10.01.2024. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. <i>Заступник керівника відділу ДБР О. Юрчук тел. 365-40-00</i>	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Рубан Олександр Альбертович, 06.08.1971 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 134, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися 16 серпня 2025 року о 10 год 30 хв до Державного бюро розслідувань за адресою м. Київ, вул. Борисоглібська, 18, каб. 512 для отримання, у разі погодження прокурором, письмового повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру у кримінальному провадженні № 62024000000000025 від 10.01.2024. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. <i>Заступник керівника відділу ДБР О. Юрчук тел. 365-40-00</i>	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Томчук Андрій Леонідович, 08.03.1985 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 134, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися 16 серпня 2025 року о 10 год 45 хв до Державного бюро розслідувань за адресою м. Київ, вул. Борисоглібська, 18, каб. 512 для отримання, у разі погодження прокурором, письмового повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру у кримінальному провадженні № 62024000000000025 від 10.01.2024. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. <i>Заступник керівника відділу ДБР О. Юрчук тел. 365-40-00</i>
---	--	---	--	---

Оголошення про виклик обвинувачених у судове засідання У провадженні Вищого антикорупційного суду перебувають матеріали об'єданого кримінального провадження за № 52017000000000209 від 24.03.2017 за обвинуваченням Вовка Дмитра Володимировича, Євдокімова Володимира Анатолійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 364 КК України, Бутовського Володимира Олександровича, Гелюха Івана Миколайовича, Лісового Бориса Григоровича, Ревенка Тараса Євгеновича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 364 КК України та матеріалів кримінального провадження № 52022000000000276 від 22.09.2022 за обвинуваченням Вовка Дмитра Володимировича, Євдокімова Володимира Анатолійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 364 КК України, Бутовського Володимира Олександровича, Ревенка Тараса Євгеновича, Лісового Бориса Григоровича, Гелюха Івана Миколайовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 364 КК України, Антонової Олени Олександрівни, Кривенко Оксани Олександрівни, Коваленка Дмитра Віталійовича, Машляківського Руслана Леонідовича, Морозової Вікторії Іванівни, Формагея Олександра Леонідовича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 367 КК України (судова справа № 991/2364/23, провадження № 1-кп/991/135/23). Ухвалою колегії суддів Вищого антикорупційного суду від 25.04.2023 постановлено здійснювати спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні № 52017000000000209 від 24.03.2017, відносно обвинувачених - Вовка Дмитра Володимировича, 28.03.1989 р.н. та Бутовського Володимира Олександровича, 06.04.1979 р.н. На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд у порядку ст. 323 КПК України викликає в судове засідання 21 серпня 2025 року о 13:00 та 22 серпня 2025 року о 13:00 обвинувачених - Вовка Дмитра Володимировича, 28.03.1989 р.н. (останнє відоме місце проживання: вул. Лісна, 12, с. Іванковичі, Київська обл., Обухівський, 08632) та Бутовського Володимира Олександровича, 06.04.1979 р.н. (останнє відоме місце проживання: вул. А. Ахматової, 31, кв. 65, м. Київ, 84116) для розгляду вищезазначеної судової справи (судове засідання відбувається в приміщенні Вищого антикорупційного суду за адресою: м. Київ, просп. Берестейський, 41). З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином озайомленим з її змістом. У разі неприбуття у судове засідання обвинувачений повинен повідомити суд про причини неявки, інакше судовий розгляд кримінального провадження здійснюватиметься за його відсутності. Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України: 1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання; 2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення; 3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха або інші подібні обставини); 4) відсутність особи за місцем проживання протягом тривалого часу внаслідок відрадження, подорожі тощо; 5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров'я у зв'язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад; 6) смерть близьких родичів, членів сім'ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю; 7) несвоєчасне одержання повідомлення про виклик; 8) інші обставини, які об'єктивно унеможливають з'явлення особи за викликом. Із моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачені вважаються належним чином озайомленими з її змістом.
<i>Суддя Литвинко Т.В.</i>

Повістка про виклик обвинуваченої в судове засідання та інформація про процесуальні документи, що підлягають врученню їй У провадженні головного судді Вищого антикорупційного суду Чернової Олени Вікторівни перебуває судова справа № 991/6928/25 (провадження № 1-кп/991/88/25) стосовно обвинувачення Полтавченко Вікторії Валеріївни, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 та ч. 5 ст. 191, ч. 1 ст. 366 КК України внесеного до ЄРДР 14.07.2022 під № 52022000000000182. Ухвалою від 31.07.2025 постановлено здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні №52022000000000182 від 14.07.2022 відносно обвинувачення Полтавченко Вікторії Валеріївни, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4, ч. 5 ст. 191, ч. 1 ст. 366 КК України. У зв'язку з цим, у судове засідання викликається: обвинувачена – Полтавченко Вікторія Валеріївна, останнє відоме місце проживання: м. Дніпро, Долиноцьке шосе, буд. 15, кв. 52. Судові засідання призначені о 16:00 на 18.08.2025, о 10:00 на 25.08.2025 за адресою: місто Київ, проспект Берестейський, 41, зала судових засідань № 1, тел.: +38044-585-27-43, e-mail: inbox@vaks.gov.ua Копії процесуальних документів, що підлягають врученню обвинуваченій Полтавченко Вікторії Вікторівни, надсилаються записнику Данилюку Андрію Борисовичу. У разі неприбуття у судове засідання обвинувачений повинен повідомити суд про причини неявки, інакше судовий розгляд кримінального провадження здійснюватиметься за його відсутності. Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України: 1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання; 2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення; 3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха або інші подібні обставини); 4) відсутність особи за місцем проживання протягом тривалого часу внаслідок відрадження, подорожі тощо; 5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров'я у зв'язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад; 6) смерть близьких родичів, членів сім'ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю; 7) несвоєчасне одержання повідомлення про виклик; 8) інші обставини, які об'єктивно унеможливають з'явлення особи за викликом. Із моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачені вважаються належним чином озайомленими з її змістом.
<i>Головуючий суддя Олена ЧЕРНОВА</i>

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЮ РІШЕННЯ ПРО ЗДІСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Ухвалою слідчого судді Дніпровського районного суду міста Києва від 11.08.2025 у судовій справі № 755/6411/25 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у межах кримінального провадження № 220240110000000072 від 12.03.2024 за підозрою громадянки України Касатої Оксани Олександрівни, 07.02.1978 р.н., уродженки с. Митяєве, Автономної Республіки Крим, останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: вул. Терешкової, буд. 9, с. Митяєве, Сакського району, Автономної Республіки Крим, Україна, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.
--

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Будиліна Павла Ігоровича Деснянський районний суд міста Чернігова викликає як обвинуваченого Будиліна Павла Ігоровича, 19.01.1990 року народження, останнє відоме місце проживання: Луганська область, Перевальський район, м. Перевальськ, провул. Костромський, 12, кв. 4 для участі у судовому засіданні щодо розгляду кримінального провадження № 220242700000000024 від 13.02.2024 (судова справа №750/1777/25) стосовно Будиліна П.І. обвинуваченого за ч. 2 ст. 111 КК України, яке відбувається 21 серпня 2025 року об 11 годині 00 хвилин, у приміщенні суду за адресою: місто Чернігів, проспект Перемоги, 141, <i>під головуванням судді Рошиної Т.С., суддів Кулініча Ю.П., Сапона А.В.</i> Поважні причини та наслідки неприбуття обвинуваченого на виклик до суду передбачені ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України Колесніка Андрія Івановича, 26 лютого 1960 року народження, уродженець м. Калінінград, СРСР, місце проживання невідоме, депутат Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вулиця Охотний ряд, 1, громадянин Російської Федерації, у судові засідання, яке відбудеться 21.08.2025 о 10 год. 00 хв. в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. У разі неявки обвинуваченого у судові засідання, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. <i>Головуючий суддя Тарас БАГРІЙ</i>	Тернопільський апеляційний суд викликає обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України громадянку України Кірічеву Катерину Валеріївну, 10 липня 1992 року народження, уродженку м. Молодогвардійськ Луганської області, яка проживає за адресою: Луганська область, Старобільський район, Міловська селищна громада, с. Зарічне, вул. Миру, буд. 14, у судові засідання, яке відбудеться 25 серпня 2025 року о 10 год 00 хв, в залі судових засідань Тернопільського апеляційного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Князя Острозького, 14-а (очікувати на 1-му поверсі). При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. У разі неявки обвинуваченої Кірічевої Катерини Валеріївни у судові засідання, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження. <i>Суддя Василь САРНОВСЬКИЙ</i>	Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110-2 КК України, Руденю Ігоря Михайловича 15.02.1968 року народження, уродженця м. Москва, громадянина російської федерації, мешканця м. Москва, пр. Путевой, б. 40, корп. 3, кв. 19, тимчасово проживає в м. Тверь, губернатора Тверської області, голову уряду Тверської області у судові засідання, яке проводитиметься в порядку спеціального судового провадження та відбудеться 25.08.2025 о 14 год. 00 хв., в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. У разі неявки обвинуваченого у судові засідання, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. <i>Головуючий суддя Валентин ЛОМАКІН</i>
---	---	--

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, Сільніченко Оксану Олександрівну 31.03.1974 року народження, уродженку та жительку с. Новомихайлівка, Генічеського району, Херсонської області, остання відома адреса: м. Гола Пристань, Скадовський район, Херсонська область, вул. Центральна 59, громадянку України, у судові засідання, яке проводитиметься в порядку спеціального судового провадження та відбудеться 27.08.2025 о 14 год. 40 хв., в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. У разі неявки обвинуваченої у судові засідання, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. <i>Головуючий суддя Олег ХОЛЯВА</i>	Тернопільський апеляційний суд викликає обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України громадянку України Остроумову Лілію Миколаївну, 11 серпня 1971 року народження, уродженку села Микільське Білозерського району Херсонської області, зареєстровану за адресою: Херсонська область, Херсонський район, село Микільське, вул. Травнева, 29, останнє відома місце проживання - Херсонська область, Херсонський район, село Микільське, вул. Травнева, 29, у судові засідання, яке проводитиметься в порядку спеціального судового провадження та відбудеться 29 серпня 2025 року о 12 год 00 хв, в залі судових засідань Тернопільського апеляційного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Князя Острозького, 14-а (очікувати на 1-му поверсі). Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. У разі неявки обвинуваченої Остроумової Л.М. у судові засідання, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження. <i>Суддя Василь САРНОВСЬКИЙ</i>	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ 13.08.2025 слідчим суддею Вінницького міського суду Вінницької області постановлено ухвалу (справа № 127/24486/25) про здійснення спеціального досудового розслідування щодо Кокова Казбека Валерійовича, 20.07.1973 р.н. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Підозрюваний Коков Казбек Валерійович, 20.07.1973 року народження, громадянин Російської Федерації, уродженець с. Другий Лескен Лескенського району Кабардино-Балкарської АРСР (на даний час Кабардино-Балкарська Республіка, Російська Федерація), глава Кабардино-Балкарської Республіки, відоме місце перебування: Російська Федерація, Кабардино-Балкарська Республіка, м. Нальчик, вулиця Леніна, 27, Вам необхідний з'явитись 18 серпня 2025 року о 10 год. 00 хв. до УСБУ у Вінницькій обл. (м. Вінниця, вул. Грушевського, 27) до слідчого Мироненка А.О. (тел. (0432)599469), для проведення процесуальних дій за Вашою участю у присутності захисника, в тому числі: повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування, вручення копії обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування в рамках к/п № 22205020000000129 від 22.07.2025. Поважні причини неприбуття на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.
--	--	--

Повідомлення про підозру Повідомляємо, що 14.08.2025 у кримінальному провадженні №22022230000000265 від 25.07.2022, відповідно до ст. ст. 36, 42, 276, 277, 278, 481 КПК України, складено письмове повідомлення про підозру громадянці України Марченко Людмилі Іванівні, 26.03.1956 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 та ч. 5 ст. 111-1 КК України, тобто у колабораційній діяльності, а саме – добровільна участь громадянина України в організації та проведенні незаконного референдуму на тимчасово окупованій території, вчинена за попередньою змовою групою осіб. Повістка про виклик Підозрювана Марченко Людмила Іванівна, 26.03.1956 року народження, уродженка м. Берислав Херсонської області, громадянка України, зареєстрована за адресою: Херсонська область, Бериславський район, с. Степне, вулиця 1 Травня, буд. 1 відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися 19 серпня 2025 року, 20 серпня 2025 року та 21 серпня 2025 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. у найближчий територіально розташований підрозділ Служби безпеки України, для участі у слідчих діях у кримінальному провадженні №22022230000000265 від 25.07.2022, за підозрою Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28 та ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.	Повідомлення про підозру Повідомляємо, що 14.08.2025 у кримінальному провадженні №22022230000000265 від 25.07.2022, відповідно до ст. ст. 36, 42, 276, 277, 278, 481 КПК України, складено письмове повідомлення про підозру громадянці України Кулаковій Діані Миколаївні, 03.12.1978 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 та ч. 5 ст. 111-1 КК України, тобто у колабораційній діяльності, а саме – добровільна участь громадянина України в організації та проведенні незаконного референдуму на тимчасово окупованій території, вчинена за попередньою змовою групою осіб. Повістка про виклик Підозрювана Кулакова Діана Миколаївна, 03.12.1978 року народження, уродженка с. Степне, Бериславського району Херсонської області, громадянка України, зареєстрована за адресою: Херсонська область, м. Нова Каховка, вул. Светлова, 2, кв.196, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися 19 серпня 2025 року, 20 серпня 2025 року та 21 серпня 2025 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. у найближчий територіально розташований підрозділ Служби безпеки України, для участі у слідчих діях у кримінальному провадженні №22022230000000265 від 25.07.2022, за підозрою Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28 та ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.	Повідомлення про підозру Повідомляємо, що 14.08.2025 у кримінальному провадженні №22022230000000265 від 25.07.2022, відповідно до ст. ст. 36, 42, 276, 277, 278, 481 КПК України, складено письмове повідомлення про підозру громадянці України Гриценко Валерії Юріївні, 24.08.2003 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 та ч. 5 ст. 111-1 КК України, тобто у колабораційній діяльності, а саме – добровільна участь громадянина України в організації та проведенні незаконного референдуму на тимчасово окупованій території, вчинена за попередньою змовою групою осіб. Повістка про виклик Підозрювана Гриценко Валерія Юріївна, 24.08.2003 року народження, уродженка с. Степне Бериславського району Херсонської області, громадянка України, зареєстрована за адресою: Херсонська область, Бериславський район, с. Степне, вулиця Перемоги, буд.12 відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися 19 серпня 2025 року, 20 серпня 2025 року та 21 серпня 2025 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. у найближчий територіально розташований підрозділ Служби безпеки України, для участі у слідчих діях у кримінальному провадженні №22022230000000265 від 25.07.2022, за підозрою Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28 та ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України. Повістка про виклик Обвинувачений Савченко Дмитро Володимирович, 15.11.1984 року народження, зареєстрований та проживає за адресою: Запорізька область, смт Якимівка, вул. Пушкіна, буд. 26, кв. 30, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається в судові засідання на 15:00 год. 18.08.2025р., 09:30 год. 07.10.2025р., 09:30 год. 20.10.2025р., 15:30 год. 30.10.2025р. до Комунарського районного суду м. Запоріжжя (м.Запоріжжя, вул.Європейська, 7, каб.23, головуючий суддя Варнавська Л.О.) у кримінальному провадженні №22025080000000082, справа №333/972/25, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.
---	---	--

Повідомлення про ухвалення суддею рішення про здійснення спеціального судового провадження Ухвалою судді Васильківського районного суду Дніпропетровської області від 20.06.2025 року (судова справа №172/665/24) задоволено клопотання прокурора про здійснення спеціального судового розгляду в об'єднаному кримінальному провадженні №42023132580000136 від 27.10.2023 року за обвинуваченням Широкоград Вікторії Юріївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Оголошення про виклик до суду Васильківський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Широкоград Вікторію Юріївну, 06.10.1972 року народження, що у зв'язку з ухваленням суддею 20.06.2025 року рішення про здійснення спеціального судового розгляду підготовче судові засідання в об'єднаному кримінальному провадженні №42023132580000136 від 27.10.2023 року за її обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 відбудеться 19 серпня 2025 року о 13 годині 00 хвилин в порядку спеціального судового провадження у залі судового засідання Васильківського районного суду Дніпропетровської області по вул. Спортивній, буд.23, в сел. Васильківка під головуванням судді Битяка І.Г. (телефон +380667278734). Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Верещагу Дмитра Олександровича, 15.02.1980 року народження, який обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 162 КК України, у судові засідання по справі №191/2404/22 (провадження №1-кп/191/172/22), яке відбудеться 19.08.2025 року о 14:20 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України. <i>Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна</i>	Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинуваченого Гончара Олексія Михайловича, 11.05.1990 року народження, що судові засідання по кримінальному провадженні № 42023132580000079 від 17.04.2023 року за обвинуваченням за ч. ч. 3,5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 20.08.2025 о 09:45 годині, у залі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське під головуванням судді Лукинової К.С. (телефон (05638) 2-16-69). Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.
---	---	---

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ ДО СУДУ Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Калашник Людмилу Миколаївну, 16.06.1957 року народження, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, у судові засідання по справі №191/799/24 (провадження №1-кп/191/72/24), яке відбудеться 25.08.2025 року о 15:00 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченої передбачені ст. 323 КПК України. <i>Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна</i>	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Дніпровський апеляційний суд повідомляє, що розгляд апеляційної скарги захисника Косовської А.О., яка діє в інтересах обвинуваченої Кочетової С.О. на вирок Слов'янського міськрайонного суду Донецької області від 10.04.2025 року, яким Кочетову Світлану Олександрівну визнано винною за ч. 3 ст. 111-1 КК України, призначено на 10.00 год. 21 серпня 2025 року. Обвинувачувану КОЧЕТОВУ СВІТЛАНУ ОЛЕКСАНДРІВНУ, 19.01.1968 року народження просимо з'явитись у судові засідання на зазначену дату за адресою: просп. Миру, 24, м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області. <i>Суддя Куракова В.В.</i>	Комунарський районний суд міста Запоріжжя викликає Широкова Максима Олександровича, 16.10.1989 р.н., який є обвинуваченим у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 22024080000001811 від 10.12.2024, на 20.08.2025 о 09 годині 45 хвилин, 08.10.2025 на 09 годину 30 хвилин, 21.10.2025 о 09 годині 30 хвилин, 30.10.2025 о 09 годині 30 хвилин та 06.11.2025 о 09 годині 30 хвилин до Комунарського районного суду міста Запоріжжя за адресою: Запорізька область, м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України. При цьому Широкову М.О. роз'яснюється можливість взяти участь у судових засіданнях в режимі відеоконференції поза межами приміщення суду за допомогою системи EASYCON. <i>Суддя Л.О. Варнавська</i>
--	--	---

Повістка про виклик до суду Обвинувачена Паканова Наталя Олександрівна, 18.02.1964 року народження, зареєстрована та фактично проживає за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Володимирівка, вул. Миру, буд. 33А, кв. 6, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається в судові засідання на 14:00 год. 01.09.2025 р., 14:00 год. 08.09.2025 р., 14:00 год. 08.10.2025 р., 12:00 год. 13.10.2025 р. до Дніпровського районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 1/2, зала судового засідання 19. Головуючий суддя Баруліна Т.Є.) у справі №334/1881/25, кримінальне провадження №22025080000000234, за обвинуваченням у вчиненні кримінальних правопорушень передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.	Повістка про виклик до суду Обвинувачений Манько Андрій Валерійович, 19.07.1982 року народження, зареєстрований та фактично проживає за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Чорноземне, вул. Макаренка, буд. 7, кв. 2, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається в судові засідання на 12:00 год. 08.09.2025р., 14:00 год. 15.09.2025 р., 09:00 год. 22.09.2025 р. до Дніпровського районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 1/2, зала судового засідання 19. Головуючий суддя Баруліна Т.Є.) у справі №334/1880/25, кримінальне провадження №22025080000000233, за обвинуваченням у вчиненні кримінальних правопорушень передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.
---	--

ОГОЛОШЕННЯ

Амур-Нижньодніпровським районним судом міста Дніпра (49083, м. Дніпро, вул. Новоселівська, б. 9) 08.01.2025 призначено підготовче судове засідання у кримінальному провадженні № 4201600000000916 відносно Іщенка Ярослава Ігоровича за його обвинуваченням у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 437, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України (справа № 242/480/17), на 11:15 годину 20.08.2025.

Обвинувачений Іщенко Я.І. (останнє відоме місце проживання: Донецька обл., м. Слов'янськ, пров. Малояровий, буд.8) може отримати копію ухвали суду про призначення підготовчого судового засідання в суді або ознайомитися з її змістом в Єдиному державному реєстрі судових рішень (пошук за номером справи № 242/480/17).

Суддя І.В. Щербина-Почтовик

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню № 1-кп/185/335/25, справа № 185/1905/21 за обвинуваченням Беркози Наталії Сергіївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України.

Обвинувачена Беркоза Наталія Сергіївна викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 20 серпня 2025 року об 11:00 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл., м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за її відсутності.

Суддя Наталія САМОТКАН

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню № 1-кп/185/580/25, справа № 185/11785/24 за обвинуваченням Кривоноса Сергія Івановича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачений Кривоніс Сергій Іванович викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 20 серпня 2025 року на 15:00 год., у приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя І. Г. Чернявська

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання в порядку спеціального судового провадження Ніколайчук Наталію Володимирівну, 09.05.1960 року народження, уродженку м. Перевальськ Луганської області, останнє відоме місце реєстрації та проживання - Луганська область м. Перевальськ вул. Никопольська буд. 31, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 42023132600000002 від 19.01.2023 року (справа №194/1453/24).

Судове засідання відбудеться 20.08.2025 року о 14-00 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область м. Тернівка вул. Григорія Сковороди буд. 15-6. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до суду: e-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя В.О. Корякін

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання в порядку спеціального судового провадження Стефанова Костянтина Олександровича, 07.06.1977 року народження, уродженця с. Колядівка Новоайдарського району Луганської області, останнє відоме місце реєстрації та проживання - Луганська область Щастинський (раніше Новоайдарський) район смт Новоайдар кв. Миру буд. 17 кв. 6, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №42023132600000014 від 05.06.2023 року. (справа №194/981/24)

Судове засідання відбудеться 20.08.2025 року о 10-40 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область м. Тернівка вул. Григорія Сковороди буд. 15-6. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до суду: e-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя В.О. Корякін

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає Липову Наталію Михайлівну, 06 березня 1984 року народження, зареєстровану за адресою: вул. Тиха, буд. 3-а, с. Новодеркул, Старобільського району, Луганської області, в якості обвинуваченої по кримінальному провадженню №186/1131/24 за ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 20 серпня 2025 року об 11:00 годині в залі судових засідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд.№16, м. Шахтарське, Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>.

Головуючий суддя С.М. Демиденко

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судове засідання: Фоменко Тетяну Миколаївну, 13 грудня 1989 року народження, яка народилася в с. Весела Гора, Слов'янськського району Луганської області, громадянку України, зареєстровану по вул. Ватутина, буд.№13, с. Весела Гора, Слов'янськського району Луганської області, в якості обвинуваченої за ч. 5 ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню №186/1340/23, провадження №1-кп/0186/114/25, яке відбудеться 20 серпня 2025 року о 10.00 годині в залі судових засідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське, Сінельниківського району, Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>.

Головуючий суддя Янжула С.А.

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судове засідання: Хорольську Ірину Вікторівну, 05 липня 1990 року народження, яка народилася в с. Плахо-Петрівка, Білокуракинського району, Луганської області, громадянку України, зареєстровану за с. Плахо-Петрівка, Білокуракинського району, Луганської області, в якості обвинуваченої за ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню №186/172/24, провадження №1-кп/0186/161/25, яке відбудеться 20 серпня 2025 року об 11.00 годині в залі судових засідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд.№16, м. Шахтарське, Сінельниківського району, Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>.

Головуючий суддя Янжула С.А.

Центральний районний суд міста Дніпра викликає в якості обвинуваченого за ч. 3 ст. 111-1 КК України Анопріска Олександра Яковича, 21.09.1957 року народження, який зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Жердева, буд. 48, у підготовчє судове засідання по кримінальному провадженню №12023050000001877 від 08.05.2023 (справа №242/1938/23, провадження №1-кп/0203/706/2025) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 09 годині 50 хвилин 20 серпня 2025 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 305 (к.н.т. +380567203156). Суддя Черваньова Ю.М.

Відповідно до положень ч. 8 ст. 135, ст. 138, ч. 5 ст. 139, 323 КПК України, обвинувачений вважається таким, який належним чином повідомлений про виклик, з моменту опублікування повістки про його виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті Офісу Генерального прокурора. Ухилення від явки на судовий виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

Центральний районний суд м. Дніпра викликає в якості обвинуваченого за ч. 5 ст. 111-1 КК України Воловіка Віталія Леонідовича, 27.04.1977 року народження, який зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Фабрична, 38, у підготовчє судове засідання по кримінальному провадженню №22025050000000214 від 21.01.2025 (справа №203/4297/25, провадження №1-кп/0203/1803/2025) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться об 11 годині 00 хвилин 20 серпня 2025 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 307 (к.н.т. +380567203157). Суддя Качаленко Г.В.

Відповідно до положень ч. 8 ст. 135, ст. 138, ч. 5 ст. 139, 323 КПК України, обвинувачений вважається таким, який належним чином повідомлений про виклик, з моменту опублікування повістки про його виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті Офісу Генерального прокурора. Ухилення від явки на судовий виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

Центральний районний суд міста Дніпра викликає в якості обвинуваченої за ч. 2 ст. 111 КК України Гребонкіну Тетяну Вікторівну, 22.05.1965 року народження, яка зареєстрована за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Комінтерна, 13, у підготовчє судове засідання по кримінальному провадженню №62025050030002388 від 17.06.2025 (справа №203/4703/25, провадження №1-кп/0203/1886/2025) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 10 годині 00 хвилин 20 серпня 2025 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 307 (к.н.т. +380567203157). Суддя Качаленко Г.В.

Відповідно до положень ч. 8 ст. 135, ст. 138, ч. 5 ст. 139, 323 КПК України, обвинувачений вважається таким, який належним чином повідомлений про виклик, з моменту опублікування повістки про його виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті Офісу Генерального прокурора. Ухилення від явки на судовий виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

Центральний районний суд м. Дніпра викликає в якості обвинуваченого за ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3 КК України Усенка Валерія Віталійовича, 20.02.1961 року народження, який зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. 2-а Олександрівка, буд. 32, кв. 1, у підготовчє судове засідання по кримінальному провадженню №12024000000002310 від 13.11.2024 (справа №203/4294/25, провадження №1-кп/0203/1800/2025) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться об 11 годині 30 хвилин 20 серпня 2025 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 307 (к.н.т. +380567203157). Суддя Качаленко Г.В.

Відповідно до положень ч. 8 ст. 135, ст. 138, ч. 5 ст. 139, 323 КПК України, обвинувачений вважається таким, який належним чином повідомлений про виклик, з моменту опублікування повістки про його виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті Офісу Генерального прокурора. Ухилення від явки на судовий виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

Центральний районний суд міста Дніпра викликає обвинуваченого за ч. 2 ст. 110 та ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України Плахотнікова Івана Олександровича, 29.01.1977 року народження, зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Донецьк, проспект Ленінський, буд. 1-а, кв. 98 у підготовчє судове засідання по кримінальному провадженню №12024050000001030 від 08.04.2024 року (справа №242/1093/24, провадження №1-кп/0203/524/2025) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 09 годині 15 хвилин 20 серпня 2025 року за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 305 (к.н.т.+380567203156). Суддя Ю.М. Черваньова.

Відповідно до положень ч. 8 ст. 135, ст. 138, ч. 5 ст. 139, 323 КПК України, обвинувачений вважається таким, який належним чином повідомлений про виклик, з моменту опублікування повістки про його виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті Офісу Генерального прокурора. Ухилення від явки на судовий виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

Центральний районний суд міста Дніпра викликає Серьоженка Олександра Анатолійовича, 17.03.1965 року народження, обвинуваченого за ч. 5 ст. 111-1 КК України, який зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Горлівка, вул. Великан, буд.45 кв.16, у підготовчє судове засідання по кримінальному провадженню №22024050000002003 від 04.07.2024 року (справа №203/6614/24, провадження №1-кп/0203/838/2025) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 09 годині 30 хвилин 20 серпня 2025 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 305 (к.н.т. +380567203156). Суддя Черваньова Ю.М.

Відповідно до положень ч. 8 ст. 135, ст. 138, ч. 5 ст. 139, 323 КПК України, обвинувачений вважається таким, який належним чином повідомлений про виклик, з моменту опублікування повістки про його виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті Офісу Генерального прокурора. Ухилення від явки на судовий виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

Центральний районний суд міста Дніпра викликає Цялюка Олексія Михайловича, 15.02.1974 року народження, обвинуваченого за ч. 7 ст. 111-1 КК України, який зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Торецьк, вул. Центральна (Дзержинського), буд.30 кв.2, у підготовчє судове засідання по кримінальному провадженню №12022050000000739 від 07.09.2022 (справа №242/930/23, провадження №1-кп/0203/594/2025) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 09 годині 40 хвилин 20 серпня 2025 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 305 (к.н.т.+380567203156). Суддя Черваньова Ю.М.

Відповідно до положень ч. 8 ст. 135, ст. 138, ч. 5 ст. 139, 323 КПК України, обвинувачений вважається таким, який належним чином повідомлений про виклик, з моменту опублікування повістки про його виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті Офісу Генерального прокурора. Ухилення від явки на судовий виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

Центральний районний суд міста Дніпра викликає в якості обвинуваченого Тимченка Володимира Вікторовича, 07.05.1969 року народження, що проживає за адресою: Донецька область, м. Новоазовськ, вул. Зелінського, буд.4, у підготовчє судове засідання по кримінальному провадженню №12023050000000110 від 22.02.2023 (справа №203/6355/23, провадження №1-кп/0203/358/2025) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться 20 серпня 2025 року о 09 год. 30 хв., в приміщенні Центрального районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, вул. В. Антоновича, буд.59, каб.307, зал №6.

Суддя Г.А. Підберезний

Повідомлення

Адмінколегія Північного між-обласного ТВ АМКУ прийняла рішення від 17.07.2025 № 60/152-р/к у справі № 302/60/81-рп/к.23 про вчинення ТОВ «Проектно-будівельний альянс» та ТОВ «Альянс ДС» порушення, яке передбачене п. 1 ст. 50 та п.4 ч. 2 ст. 6 ЗУ «Про захист економічної конкуренції». Рішенням накладено штрафи: на ТОВ «Проектно-будівельний альянс» - 408 000 грн, на ТОВ «Альянс ДС» - 408 000 грн.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Керуючись ст. ст. 36, 42, 276-278 КПК України, слідчим слідчого відділу УСБУ в Івано-Франківській області у кримінальному провадженні №42025090000000047 від 25.04.2025 року повідомлено про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених: ч. 2 ст. 110 КК України, тобто у вчиненні умисних дій з метою зміни меж території та державного кордону України на порушення порядку, встановленого Конституцією України, за попередньої змовою групою осіб; ч. 5 ст. 111-1 КК України, тобто в участі в організації та проведенні незаконного референдуму на тимчасово окупованій території, громадянці України Древей Наталії Сергіївни, 26.02.1987 р.н.

Повний текст підозри опублікований на сайті Офісу Генерального прокурора.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Древева Наталія Сергіївна, 26.02.1987 р.н., на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитися 18.08.2025, 19.08.2025, 20.08.2025 о 09 год. 00 хв., до старшого слідчого в ОВС 1 відділення слідчого відділу УСБУ в Івано-Франківській області Мельника С.М., р.т. (0342)590593, за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Сахарова, буд. 15, для проведення слідчих та процесуальних дій у статусі підозрюваної у кримінальному провадженні №42025090000000047. Поважні причини неприбуття зазначені в ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття вказані в ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СУДОМ ВИРОКУ

Вироком Балаклійського районного суду Харківської області від 07.08.2025 громадянина РФ Паштова Султана Хажмусовича визнано винуватим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК України, та засуджено до покарання у виді 11 (одинадцяти) років позбавлення волі (справа №610/2754/24, провадження №1-кп/610/41/2025).

УВЕДОМЛЕНИЕ О ПОСТАНОВЛЕНИИ СУДОМ ПРИГОВОРА

Приговором Балаклейского районного суда Харьковской области от 07.08.2025 гражданин РФ Паштов Султан Хажмусович признан виновным в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, и приговорен к наказанию в виде 11 (одинадцати) лет лишения свободы (дело №610/2754/24, производство №1-кп/610/41/2025).

ОГОЛОШЕННЯ

Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Вінник Анну Іванівну, 09.06.1985 року народження, що судове засідання по кримінальному провадженню №20223130000000462 від 12.06.2023 року, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, відбудеться 20.08.2025 року об 11:45 годині, у залі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське **під головуванням судді Лукінової К.С.** (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинуваченого Гаркуна Сергія Борисовича, 01.07.1970 року народження, що судове засідання по кримінальному провадженню № 22023130000000843 від 27.10.2023 року за обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відбудеться 20.08.2025 року о 09:30 годині, у залі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське **під головуванням судді Лукінової К.С.** (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Покровський районний суд Дніпропетровської області викликає Гребенюка Вячеслава Вікторовича, 08.05.1973 року народження, який є обвинуваченим у кримінальному провадженні №22023130000000156 від 27.02.2023 року, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України на 20.08.2025 року о 09:15 годині, до Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське **під головуванням судді Лукінової К.С.** (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Клименко Аллу Василівну, 11.12.1982 року народження, що судове засідання по кримінальному провадженню №42023132580000073 від 17.04.2023 року за обвинуваченням за ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 20.08.2025 року о 10:15 годині у залі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське **під головуванням судді Лукінової К.С.** (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Покровський районний суд Дніпропетровської області викликає Кравцова Максима Миколайовича, 10.01.1981 року народження, який є обвинуваченим у кримінальному провадженні №42022132580000091 від 04.07.2022 року, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, на 20.08.2025 року о 10:00 годині, до Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське **під головуванням судді Лукінової К.С.** (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Покровський районний суд Дніпропетровської області викликає Часникову Анастасію Миколаївну, 08.12.1989 року народження, яка є обвинуваченою у кримінальному провадженні №220231300000000 від 01.08.2023 року, за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України, на 20.08.2025 року о 09:00 годині до Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське **під головуванням судді Лукінової К.С.** (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Білаш Сергія Олексійовича, 21.04.1986 року народження, який зареєстрований за адресою: Луганська область, Старобільський район, с. Кризьке, вул. Шевченка, 29, як обвинуваченого по кримінальному провадженню №620220500020000147 від 28 березня 2022 року відносно Білаш Сергія Олексійовича, 21.04.1986 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України (справа №189/2258/23, провадження №1-кп/191/179/25), в підготовчє судовє засідання, яке відбудеться 20.08.2025 року о 12:45 год., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №9, **головуюча суддя Порошина О.О.**

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Вінник Анну Іванівну, 09.06.1985 року народження, яка зареєстрована та проживає за адресою: Луганська область, Старобільський район, смт Марківка, вул. Мічуріна, б. 2, як обвинувачену по кримінальному провадженню за № 1-кп/191/145/23 (справа № 172/344/23) за обвинуваченням Вінник Анни Іванівни у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 408, ч. 2 ст. 111-1 КК України, в підготовчє судовє засідання, яке відбудеться 20.08.2025 року о 14 год. 45 хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №9, **головуюча суддя Порошина О.О.**

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Мартинова Вячеслава Вікторовича, 17.10.1963 року народження, який зареєстрований та проживає за адресою: Луганська область, м. Антрацит, вул. Кальніцького, б. 2/61, як обвинуваченого по кримінальному провадженню за № 1-кп/191/37/24 (справа №191/478/24) за обвинуваченням Мартинова Вячеслава Вікторовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовчє судовє засідання, яке відбудеться 20.08.2025 року о 15:45 год., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №9, **головуюча суддя Порошина Олена Олегівна.**

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає в судовє засідання, яке відбудеться 20 серпня 2025 року о 14 год. 00 хв., в залі судових засідань № 2 за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул.Троїцька,1, обвинуваченого Черняка Вадима Івановича, останнє фактично відомє місце проживання: Луганська область, Новопсковський район, смт Білолучьк, вул. Ворошилова, буд. 1, для участі у розгляді кримінального провадження №191/912/23 по обвинуваченню Черняка Вадима Івановича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. **Головуючий суддя Прижигалінська Тетяна Володимирівна.**

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтями 139, 323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Устинського Андрія Олександровича, 03.03.1980 року народження, (Луганська область, м. Луганськ, квартал 50 років Жовтня, буд. 15), як обвинуваченого по кримінальному провадженню №191/2189/25 (1-кп/191/164/25) по обвинуваченню Устинського Андрія Олександровича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, в підготовчє судовє засідання, яке відбудеться 20 серпня 2025 року об 11 год. 00 хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, **головуючий суддя Форощук Світлана Анатоліївна.**

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про початок здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12025230000000100 відносно підозрюваного Назарова Романа Павловича

Відповідно до вимог ч. 6 ст. 297-4 КПК України, повідомляю, що ухвалою слідчого судді Заводського районного суду міста Миколаєва від 11.08.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12025230000000100 від 23.01.2025 відносно підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 436-1 КК України, Назарова Романа Павловича, 16.03.1988 року народження, зареєстрованого за адресою: Херсонська область, Каховський район, с. Малокаховка, вул. Зелена, буд. 60.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про завершення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12025230000000100, відкриття матеріалів досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування, а також вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляємо громадянина України Назарова Романа Павловича, 16.03.1988 року народження, зареєстрованого за адресою: Херсонська область, Каховський район, с. Малокаховка, вул. Зелена, буд. 60, про те, що 19.08.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 12025230000000100 від 23.01.2025, в якому Вам повідомлено про підозру за ч. 1 ст. 436-1 КК України, буде завершено.

У зв'язку із чим, відповідно до ст. ст. 283, 290 КПК України, Ви маєте право на доступ до матеріалів спеціального досудового розслідування та ознайомлення з ними, як особисто, так і за допомогою захисника, для чого необхідно побути з 09:00 до 18:00 год. 19.08.2025, 20.08.2025, 21.08.2025 до слідчого управління ГУНП в Херсонській області за адресою: вул. Біла, 44, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використувувати, як доказ у суді.

Повістка про виклик

Підозрюваний Назаров Роман Павлович, 16.03.1988 року народження, зареєстрований за адресою: Херсонська область, Каховський район, с. Малокаховка, вул. Зелена, буд. 60, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, Вам, як підозрюваному у кримінальному провадженні № 12025230000000100 від 23.01.2025 за ч. 1 ст. 436-1 КК України, необхідно з 9:00 до 18:00 протягом робочого дня 19.08.2025, 20.08.2025, 21.08.2025 з'явитись до СУ ГУНП в Херсонській області за адресою: вул. Біла, 44, м. Миколаїв для участі у слідчих та процесуальних діях: повідомленні про завершення та надання доступу до матеріалів спеціального досудового розслідування, ознайомлення з матеріалами досудового розслідування та отримання обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КПК України. Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

Повістка про виклик обвинуваченого

Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинуваченого Дементьєва Артема Станіславовича, 20.11.1986 р. н., уродженця м. Псков, Російської Федерації, громадянина Російської Федерації, проживаючого за адресою: РФ, м. Псков, вул. Червоноармійська, буд. 22-А, кв. 11, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 438 КК України, у відкритє підготовчє судовє засідання, яке призначено на 21 серпня 2025 року на 10:30 годину. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Розгляд кримінального провадження (справа № 367/7762/25) відбудеться в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7, під головуванням складу колегії суддів: **головуюча суддя Карабаза Н.Ф., суддя Третяк Я.М., суддя Шестопалова Я.В.** У разі неявки обвинуваченого до суду дана повістка вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Повестка о вызове обвиняемого

Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемого Дементьева Артема Станиславовича, 20.11.1986 г. р., уроженца г. Псков Российской Федерации, гражданина Российской Федерации, проживающего по адресу: РФ, г. Псков, ул. Красноармейская, дом. 22-А, кв. 11, в совершении уголовного преступления, предусмотренного ч. 2 ст. 438 УК Украины, в открытое подготовительное судебное заседание, назначенное на 21 августа 2025 года на 10:30 часов.

Явка в суд обязательна. При себе необходимо иметь паспорт или документ, удостоверяющий личность.

Рассмотрение уголовного производства (дело №367/7762/25) состоится в помещении Ирпенского городского суда Киевской области по адресу: Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7, под председательством состава коллегии судей: **председательствующий судья Карабаза Н.Ф., судья Третяк Я. М., судья Шестопалова Я.В.**

В случае неявки обвиняемого в суд данная повестка считается надлежащим уведомлением, а уголовное производство будет осуществляться из-за отсутствия обвиняемого в порядке специального судебного производства.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Керуючись ст. ст. 36, 42, 276-278 КПК України, слідчим слідчого відділу УСБУ в Івано-Франківській області у кримінальному провадженні №42025090000000051 від 25.04.2025 року повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110 КК України, тобто у вчиненні умисних дій з метою зміни меж території та державного кордону України на порушення порядку, встановленого Конституцією України, за попередньою змовою групою осіб, громадянці України Діденко Надії Костянтинівні, 15.08.1962 р.н.

Повний текст підозри опублікований на сайті Офісу Генерального прокурора.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Діденко Надія Костянтинівна, 15.08.1962 р.н., на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитися 18.08.2025, 19.08.2025, 20.08.2025 о 09 год. 00 хв., до слідчого в ОВС 1 відділення слідчого відділу УСБУ в Івано-Франківській області Петрова О.С., р.т. (0342)590593, за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Сахарова, буд. 15, для проведення слідчих та процесуальних дій у статусі підозрюваної у кримінальному провадженні №42025090000000051. Поважні причини неприбуття зазначені в ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття вказані в ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про ухвалення слідчим суддею судового рішення про здійснення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що ухвалою слідчого судді Салтівського районного суду м. Харкова від 11.08.2025 (справа № 643/13141/25, провадження № 1-кс/643/4411/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування (*in absentia*) у кримінальному провадженні № 2203220000000267 від 22.02.2023, за підозрою громадянки України Чередніченко Ірини Сергіївни, 23.09.1979 р.н., уродженки м. Вовчанськ Харківської обл., яка зареєстрована за адресою: Харківська обл., Чугувський р-н., м. Вовчанськ, вул. Соборна, буд. 22, яка підозрюється у вчиненні кримінальних правопорушень-злочинів, передбачених ч. 5 ст. 111-1 та ч. 2 ст. 111 КК України, та переховується від слідства з метою ухилення від кримінальної відповідальності.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про завершення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22032200000000267 від 22.02.2023

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Чередніченко Ірина Сергіївна, 23.09.1979 р.н., про те, що спеціальне досудове розслідування (*in absentia*) у кримінальному провадженні № 22032200000000267 від 22.02.2023, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень-злочинів, передбачених ч. 5 ст. 111-1 та ч. 2 ст. 111 КК України, завершено.

У зв'язку з викладеним, повідомляємо, що Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 10 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. кожного дня з 18 по 20 серпня 2025 року включно у приміщенні слідчого відділу Управління СБ України в Харківській області (м. Харків, вул. Мироносицька, буд. 2).

Крім того, відповідно до вимог ч. 6 ст. 290 КПК України Ви зобов'язані надати доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, а також надати доступ до житла чи іншого володіння, якщо вони знаходяться у володінні або під Вашим контролем, якщо Ви маєте намір використати відомості, що містяться в них, як докази у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ

Громадянка України Чередніченко Ірина Сергіївна, 23.09.1979 р.н., уродженка м. Вовчанськ Харківської обл., яка зареєстрована за адресою: Харківська обл., Чугувський р-н., м. Вовчанськ, вул. Соборна, буд. 22, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитися о «10» год. «00» хв. 18.08.2025, о «10» год. «00» хв. 19.08.2025, о «10» год. «00» хв. 20.08.2025, до слідчого відділу Управління СБ України в Харківській області (м. Харків, вул. Мироносицька, буд. 2), для допиту Вас в якості підозрюваної, вручення повідомлення про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні, вручення запису прокурора про надання доступу до матеріалів, участі у наданні стороню обвинувачення стороні захисту доступу до матеріалів кримінального провадження, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому числі - можливість застосування приводу, вказані у ст. ст. 138, 139, 140 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрювана Кулик Марина Василівна, 09.09.1978 року народження, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 Кримінального процесуального кодексу України Вам необхідно з'явитися о 10:00 год. 16 серпня 2025 року у приміщенні Куп'янського РВП ГУНП в Харківській області, за адресою: Харківська область, Куп'янський район, сел. Шевченкове, вул. Центральна, буд. 31, для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні №22022220000003054 від 29.09.2022, за ознаками складу кримінального правопорушення – злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Крім цього, повідомляємо про те, що у період з 10 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. кожного дня з 16 по 19 серпня 2025 року Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами кримінального провадження №22022220000003054 від 29.09.2022, за ознаками складу кримінального правопорушення – злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у приміщенні Куп'янського РВП ГУНП в Харківській області за вказаною вище адресою, а також вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів.

Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Кулик Марина Василівна, 09.09.1978 року народження, про те, що спеціальне досудове розслідування (*in absentia*) у кримінальному провадженні №22022220000003054 від 29.09.2022, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, буде завершено 16.08.2025.

У зв'язку з чим Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 10 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. кожного дня з 16 по 19 серпня 2025 року у приміщенні Куп'янського РВП ГУНП в Харківській області, за адресою: Харківська область, Куп'янський район, сел. Шевченкове, вул. Центральна, буд.31, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Керуючись ст. ст. 36, 42, 276-278 КПК України, слідчим слідчого відділу УСБУ в Івано-Франківській області у кримінальному провадженні №42025090000000049 від 25.04.2025 року повідомлено про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених: ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України, тобто у вчиненні умисних дій з метою зміни меж території та державного кордону України на порушення порядку, встановленого Конституцією України, за попередньою змовою групою осіб; ч. 5 ст. 111-1 КК України, тобто в участі в організації та проведенні незаконного референдуму на тимчасово окупованій території, громадянці України Шпоті Валентині Григорівні, 21.10.1978 р.н.

Повний текст підозри опублікований на сайті Офісу Генерального прокурора.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Шпота Валентина Григорівна, 21.10.1978 р.н., на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитися 18.08.2025, 19.08.2025, 20.08.2025 о 09 год. 00 хв., до слідчого в ОВС 1 відділення слідчого відділу УСБУ в Івано-Франківській області Петрова О.С., р.т. (0342)590593, за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Сахарова, буд. 15, для проведення слідчих та процесуальних дій у статусі підозрюваної у кримінальному провадженні №42025090000000049. Поважні причини неприбуття зазначені в ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття вказані в ст. 139 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

До уваги фізичної особи-підприсмця Резниченка Олега Анатолійовича (реєстраційний номер облікової картки платника податків 2583105959)

За результатами розгляду справи № 63/1-01-69-2023 Тимчасовою адміністративною колегією Антимонопольного комітету України прийнято рішення від 03.06.2025 № 1-р/тк, відповідно до якого дії ФОП Резниченка Олега Анатолійовича (реєстраційний номер облікової картки платника податків 2583105959) та ФОП Грицько Мар'яни Михайлівни (реєстраційний номер облікової картки платника податків 3143821386) визнано порушенням, передбаченим пунктом 1 статті 50 та пунктом 4 частини другої статті 6 Закону України «Про захист економічної конкуренції», у вигляді вчинення антиконкурентних узгоджених дій, які стосуються спотворення результатів торгів на закупівлю: «Проведення заходів із захисту від підтоплення і затоплення території сільськогосподарських угідь та інших об'єктів навпроти буд. №84 по вул. Шевченка в с. Підберізіці (капітальний ремонт)» (ідентифікатор торгів у системі «Prozorro» № UA-2021-11-09-006193-а).

Інформація про прийняте рішення розміщена на офіційному вебсайті Антимонопольного комітету України (<http://www.amcu.gov.ua>) в розділі «Головна» - «Законодавство» - «Рішення АМКУ».

Ця інформація розміщена на підставі абзацу п'ятого частини першої статті 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції».

До уваги приватного підприємства «Щит Безпеки» (ідентифікаційний код юридичної особи 30207234) та дочірнього підприємства «РЕКЛАМАТАУН» (ідентифікаційний код юридичної особи 31507775)

За результатами розгляду справи № 36/60/40-рп/к.20 Тимчасовою адміністративною колегією Антимонопольного комітету України прийнято рішення від 24.06.2025 № 8-р/тк, відповідно до якого дії ПП «Щит Безпеки» (ідентифікаційний код юридичної особи 30207234) та ДП «РЕКЛАМАТАУН» (ідентифікаційний код юридичної особи 31507775) визнано порушенням, передбаченим пунктом 1 статті 50 та пунктом 4 частини другої статті 6 Закону України «Про захист економічної конкуренції», у вигляді вчинення антиконкурентних узгоджених дій, які стосуються спотворення результатів торгів на закупівлю охоронних послуг (лоти № 1, 2, 4, 5, 7, 8) (ідентифікатор закупівлі у системі «Prozorro» UA-2018-03-23-000629-с).

Інформація про прийняте рішення розміщена на офіційному вебсайті Антимонопольного комітету України (<http://www.amcu.gov.ua>) в розділі «Головна» - «Законодавство» - «Рішення АМКУ».

Ця інформація розміщена на підставі абзацу п'ятого частини першої статті 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції».



ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 15 СЕРПНЯ

Область	Ніч	День	Область	Ніч	День
Київська	+11..+16	+23..+28	Черкаська	+11..+16	+23..+28
Житомирська	+10..+15	+21..+26	Кіровоградська	+12..+17	+25..+30
Чернігівська	+9..+14	+21..+26	Полтавська	+11..+16	+23..+28
Сумська	+9..+14	+20..+25	Дніпропетровська	+11..+16	+25..+30
Закарпатська	+15..+20	+25..+30	Одеська	+15..+20	+25..+30
Рівненська	+11..+16	+22..+27	Миколаївська	+16..+21	+25..+30
Львівська	+10..+15	+24..+29	Херсонська	+16..+21	+25..+30
Івано-Франківська	+10..+15	+23..+28	Запорізька	+16..+21	+25..+30
Волинська	+11..+16	+23..+28	Харківська	+11..+16	+23..+28
Хмельницька	+10..+15	+23..+28	Донецька	+11..+16	+23..+28
Чернівецька	+11..+16	+23..+28	Луганська	+11..+16	+23..+28
Тернопільська	+10..+15	+23..+28	Крим	+16..+21	+25..+30
Вінницька	+10..+15	+23..+28	Київ	+14..+16	+23..+25

Укргідрометцентр

Повідомлення-повістка про виклик до суду

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 25 серпня 2025 року о 14 год. 20 хв. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою: вул. Грушевського, 17, м. Вінниця, в залі судових засідань № 9, відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Кузнєцова-Красовського Антона Вячеславовича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ст. 436 Кримінального кодексу України, відомості про яке внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 24.10.2022 року за № 4202200000001485.

У підготовче судове засідання викликається обвинувачений Кузнєцов-Красовський Антон Вячеславович, 18.07.1975 року народження, який зареєстрований та проживає за адресою: вул. 3-я Паркова, буд. 26/2, кв. 94, м. Москва, Російська Федерація.

Явка обвинуваченого є обов'язковою. В разі неможливості з'явитися до суду, просимо повідомити про причини неможливості прибуття у підготовче судове засідання.

Суддя Сергій ТИШКІВСЬКИЙ

Повідомлення-повістка про виклик до суду

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 25.08.2025 року о 09:45 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою: м. Вінниця вул. Грушевського, 17 в залі судових засідань № 21, відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Лундстрема Петра Леонідовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 3 ст. 110-2, ст. 436 КК України, відомості про які внесено 03 травня 2024 року до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22024020000000120.

У підготовче судове засідання викликається обвинувачений Лундстрема Петро Леонідович, 27.04.1993 р.н., який зареєстрований та проживає за адресою: пров. Астраханський, буд. 10, кв. 36, м. Москва.

Явка обвинуваченого є обов'язковою. В разі неможливості з'явитися до суду, просимо повідомити про причини неможливості прибуття у підготовче судове засідання.

Справу розглядає суддя Шидловський О.В.

Повідомлення-повістка про виклик до суду

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 26.08.2025 року о 09:30 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою: м. Вінниця, вул. Грушевського, 17 в залі судових засідань № 21, відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Богданова Сергія Леонідовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, відомості про які внесено 19 червня 2025 року до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №62025240040002615.

У підготовче судове засідання викликається обвинувачений Богданов Сергій Леонідович, 08.11.1972 р.н., який зареєстрований та проживає за адресою: вул. Лазо Сергія, 77, корп. 71, кв. 107, м. Макіївка, Донецька область.

Явка обвинуваченого є обов'язковою. В разі неможливості з'явитися до суду, просимо повідомити про причини неможливості прибуття у підготовче судове засідання.

Справа розглядається колегією суддів у складі: судді Шидловського О.В.

Повідомлення-повістка про виклик до суду

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 26.08.2025 року о 12:00 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою: м. Вінниця, вул. Грушевського, 17 в залі судових засідань № 21, відбудеться спеціальне судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Ніца Михайла Федоровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110-2 КК України, відомості про які внесено 17 квітня 2024 року до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22024020000000106.

У спеціальне судове засідання викликається обвинувачений Ніца Михайло Федорович, 29.01.1985 р.н., який зареєстрований та проживає за адресою: Російська Федерація, м. Вороніж, вулиця Демитрова, буд. 27, кв. 249.

Явка обвинуваченого є обов'язковою. В разі неможливості з'явитися до суду, просимо повідомити про причини неможливості прибуття у судове засідання.

Справу розглядає суддя Шидловський О.В.

Повістка про виклик до суду

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 27.08.2025 о 16:00 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою: вул. Грушевського, 17 в м. Вінниця в залі судових засідань № 32, відбудеться судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Кочерги Поліни Євгенівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України.

У судове засідання викликається обвинувачена Кочерга Поліна Євгенівна, 18.08.2002 р.н., останнє місце проживання якої: м. Краснодар, Російська Федерація.

Явка обвинуваченого є обов'язковою. У разі неможливості з'явитися до суду просимо повідомити про причини неможливості прибуття в судове засідання.

Справу розглядатиме суддя Курбатова Ірина Леонідівна

Повідомлення-повістка про виклик до суду

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що в м. Вінниця за адресою: вул. Грушевського, 17 в залі судових засідань № 13, 28.08.2025 року о 10:00 годині відбудеться судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Бакланова Євгена Павловича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

В судове засідання викликаються сторона обвинувачення, а саме, обвинувачений Бакланов Євген Павлович та захисник Кобзіна Альона Сергіївна.

Явка учасників процесу є обов'язковою. В разі неможливості з'явитися до суду, просимо повідомити про причини неможливості прибуття в судове засідання.

Справу розглядає суддя Вінницького міського суду Вінницької області Іванченко Я.М.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Єрьоменко Алла Миколаївна, 18.12.1982 року народження, уродженка м. Сімферополь АР Крим, громадянка України, освіта вища, останнє відоме місце проживання за адресою: Україна, Автономна Республіка Крим, м. Сімферополь, вул. Хацько, буд. 8, кв. 4, відповідно до вимог ст. ст. 134, 135 КПК України, на 10 год. 00 хв. 18.08.2025, на 10 год. 00 хв. 19.08.2025, Вам необхідно з'явитись до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя, яка знаходиться за адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24, для проведення слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 62024240030001051 від 19.07.2024 за ч. 1 ст. 111 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Осадченко Віктор Євгенійович, 15.05.1980 року народження, уродженець м. Кілія, Одеської області, громадянин України, освіта вища, останнє відоме місце реєстрації за адресою: Україна, Автономна Республіка Крим, м. Херсон, вул. Макарова, буд. 193, кв. 3, відповідно до вимог ст. ст. 134, 135 КПК України, на 10 год. 00 хв. 18.08.2025, на 10 год. 00 хв. 19.08.2025, Вам необхідно з'явитись до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя, яка знаходиться за адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24, для проведення слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 62025080200000922 від 30.04.2025 за ч. 1 ст. 111 КК України.

Оголошення про виклик до суду

У провадженні Апеляційної палати Вищого антикорупційного суду перебуває апеляційна скарга захисника підозрюваного Клішара Владислава Леонідовича адвоката Беззубець Олександра Леонідовича на ухвалу слідчого судді від 2 липня 2025 року, якою обрано запобіжний захід у вигляді тримання під вартою в кримінальному провадженні №5202400000000495 від 25.09.2024 (справа №991/6678/25, провадження №11-сс/991/477/25).

Підозрюваний Клішар Владислав Леонідович викликається в судове засідання, яке відбудеться 02.10.2025 о 14:00 у приміщенні Апеляційної палати Вищого антикорупційного суду (м. Київ, пров. Хрестовий, 4).

Головуючий суддя Калугіна І. О.

Спадкоємців померлої 26.01.2025 року **Селедцової Віри Іванівни** просимо звернутися до Другої Херсонської державної нотаріальної контори (м. Херсон, вул. Рішельєвська, 21).

Приватний нотаріус Дніпровського міського нотаріального округу Пилипенко Н.М. (м. Дніпро, пр. Героїв, буд. 11, кв. 3) запрошує спадкоємців та заінтересованих осіб померлої 12.06.2025 року **Воробйової Галини Петрівни**, 09 листопада 1936 р.н., в строк до 12.12.2025 р.

Свідцтво про право власності для прогулянкових суден та Свідцтво про право плавання під державним прапором України на судно «GTR 230 EB», бортовий номер «ua2382MA», видане на ім'я Шелестян Артем Олександрович, *вважати недійсними у зв'язку з втратою.*

Атестат про повну загальну середню освіту № 0416153, виданий СШ № 189 м. Києва 25.06.1984 року на ім'я Низенко Лариса Сергіївна, *вважати втраченим.*